至报告期末，股份变动的原因主要是：

⑴罗祥波、罗红花、丘国强、屈冀彤、刘勇、郑兴灿、王智勇、吴红军、康述旻、陈为珠、彭南京、张永辉、陈锡良、

杨未来、张永丰、耿占吉、王怀忠、陈玲瑜(报告期后离任)、冉昶(报告期后离任)离任后6个月内不转让股票(如有持股)，

锁定比例为100.00﹪；离任锁定期届满的，所持股份(如有持股)解除锁定(其中：①原定任职期满前离任的，仍需遵守“虚

拟任期”的相关规定；②罗红花、丘国强离任后6个月内不转让股票，离任6个月后的12个月内转让股票总数不超过持股总数

的50﹪)。

⑵王光辉、冉昶(报告期后离任)、徐秀丽、陈玲瑜(报告期后离任)、叶守斌、许新新、樊艳丽、朱力、洪春常、张文华、

周荣德、王燕红、商晔、蔡伟龙、吴刚系换届新上任的董事、监事、高级管理人员，在任期间每年转让的股份(如有持股)

不超过其所持有本公司股份总数的25﹪，锁定比例为75.00﹪。

⑶2019年4月30日，公司收到厦门证监局《行政处罚决定书》【〔2019〕1号】，载明厦门证监局给予公司、原部分董事、

监事、高级管理人员警告、罚款之行政处罚〔详见《关于收到〈行政处罚决定书〉的公告》(公告编号：2019-075)〕；依据

相关规则规定，行政处罚决定作出之后未满六个月的，持股5﹪以上的股东及被行政处罚的当事人，不得减持相关股份。

⑷法律法规另有规定或因其他情形，或前述人员另有承诺的，对相关规定和承诺仍予以遵守和履行。

股份变动的批准情况

□适用  ◆不适用

股份变动的过户情况

□适用  ◆不适用

股份回购的实施进展情况

□适用  ◆不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用  ◆不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用  ◆不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

◆适用  □不适用

厦门坤拿、厦门上越补偿股份无偿划转后的股份变动情况：

㈠公司股本变动情况

因厦门珀挺未实现业绩承诺，厦门坤拿、厦门上越应进行业绩补偿，即：厦门坤拿、厦门上越应将合计2,629,392股

的股份无偿划转给公司董事会就股份补偿确定并公告的股权登记日登记在册的除厦门坤拿、厦门上越以外的其他股东，其

他股东按其持有的股份数量占前述股权登记日公司扣除厦门坤拿、厦门上越持有的股份数后的总股本的比例获赠股份。

2019年2月19日，办理相关限售股份上市流通及前述补偿股份无偿划转手续后，公司无限售流通股增加2,629,392股，

公司股份总数不变。解除限售后的股本结构如下表：

厦门三维丝环保股份有限公司 2019 年半年度报告全文

 第 52 页 / 共 188 页

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量(股) 比例(﹪) 增加(股) 减少(股) 数量(股) 比例(﹪)

一、限售条件

流通股/非流通股
172,263,325 44.69 0 2,629,392 169,633,933 44.00

高管锁定股 94,571,462 24.53 0 0 94,571,462 24.53

首发后限售股 77,691,863 20.15 0 2,629,392 75,062,471 19.47

二、无限售条件流通股 213,227,118 55.31 2,629,392 0 215,856,510 56.00

三、股份总数 385,490,443 100.00 - - 385,490,443 100.00

㈡相关股东及大股东持股数据变动情况

补偿股份无偿划转手续已办理完成；至办理完成日(2019年2月19日)，厦门坤拿、厦门上越及持股5﹪以上的股东持股

数据变动如下表：

序号 股东名称
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量(股) 比例 增加(股) 减少(股) 数量(股) 比例

1 罗红花 57,411,142 14.89﹪ 443,186 0 57,854,328 15.01﹪

2 丘国强 37,084,920 9.62﹪ 286,278 0 37,371,198 9.69﹪

3 上海中创凌兴能源科技集团有限公司 36,441,144 9.45﹪ 281,308 0 36,722,452 9.53﹪

4 厦门坤拿商贸有限公司 35,318,146 9.16﹪ 0 2,069,444 33,248,702 8.63﹪

5 周口市城投园林绿化工程有限公司 19,274,500 5.00﹪ 148,790 0 19,423,290 5.04﹪

6 厦门上越投资咨询有限公司 9,556,353 2.48﹪ 0 559,948 8,996,405 2.33﹪

注：补偿股份无偿划转后至办理完成日(2019年2月19日)，周口城投增持公司股份至33,901,562股，占公司总股本的8.79

﹪；除此外，持股5﹪以上的其他股东持股数量及持股比例不变。

至本报告披露前，上海中创[自身持股9.65﹪]与丘国强先生[持股9.69﹪]签订《表决权委托协议》及补充协议，丘国强

先生将所持全部股份的表决权委托给上海中创行使，双方构成一致行动关系，上海中创合计持有表决权19.34﹪；周口城投[自

身持股9.83﹪]与罗红花女士[持股15.01﹪]签订《表决权委托协议》，罗红花女士将所持全部股份的表决权委托给周口城投

行使，双方构成一致行动关系，周口城投合计持有表决权24.83﹪。

2、限售股份变动情况

◆适用  □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

罗红花 57,411,142 57,411,142 0 0

离任锁定期

届满，所持股

份解除锁定

注 1

厦门三维丝环保股份有限公司 2019 年半年度报告全文

 第 53 页 / 共 188 页

丘国强 37,084,920 37,084,920 0 0

离任锁定期

届满，所持股

份解除锁定

注 1

厦门坤拿商贸有

限公司
35,318,146 2,069,444 0 33,248,702